o en protocolización celebrada, ante el Notario Cudragésimo del
|

Distrito Metropolitano de Quito Doctor Okwaldo Mejía

Espinosa, el treinta y uno de Mayo del dos fil, el que fue

inscrito en el Registro Mercantil del Cantón] Quito con el

número mil doscientos cuarenta y uno (1241) el einte y tres de

Mayo del dos mil tomo ciento treinta y u >> (131).. Poder

constante en - protocolización celebrada el diecinueve de

Septiembre del dos mil tres, ante el Notario Cifadragésimo del

2

n
m »

A

do

| 110078017
DOCTOR OSWALDO MEJÍA ESPINOSA

[...]

lx Chacón Pazinifñio Poderconstan-
teenprotocolizacióncelebradamr
le el NotarioCuadragésimodel Dis-
trito Metropolitano de Quito Doc-
tor Oswaldo Mejia Espinosa, el
treinta y uno de Mayo del «dos mil,
el que ne inscrilo en el Registra

Mercantil del Cantón Quito con el
mimera mil doscientos cuarenta y

uno (1241) el veleta y tres de Ma-.
yo del dos nál tomo ciento treinta

Dr. Oswaldo Mejía Espinosa

AAN

yuso(131)Poderconstanteenpro-

tacolización celebrada el diecinue-
ve de Septiembre del dos mil tres,
ante el Notario Cuadragésimo del
Distrito Metropolitano de Quito